1 pkt 2 oraz pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2025 roku pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości 

4 092 000,00 zł (słownie: cztery miliony dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100) na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w związku z realizacją zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa 

zbiorczego systemu zaopatrzenia w wodę w gminie Gozdnica”.